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Dnes si můžete přečístmaturitní zkoušky 
v gymnáziu

XX. ročník eFDH 2016

V	letošním	XX.	ročníku	EFDH	2016	se	opět	jeden	z	koncertů	
EFDH	Šumava-Bayerischerwald	uskuteční	
v	Blovicích	v	kostele	sv.	Jana	Evangelisty.	

Bude	to	liturgické	vystoupení	při	mši	sv.	dne	5.	6.	2016	
a	do	Blovic	tentokrát	přijede	pěvecký	soubor	

„Nokturno	Sezimovo	Ústí“

Rok se s rokem sešel a my jsme se opět lou-
čili s našimi absolventy. V letošním školním 
roce skládala maturitní zkoušky pouze jedna 
třída maturitního ročníku, a to v počtu 28 
žáků. Na regulérnost zkoušek dohlížel před-
seda maturitní komise PaedDr. Ing. Pavel 
Kraus, učitel Gymnázia a Střední odborné 
školy v Rokycanech. Maturanti, kteří v rám-
ci státní maturity úspěšně prošli písemnými 
testy, skládali v týdnu od 16. května zkoušky 
ústní. Je potěšitelné, že až na jedno drobné 
zaškobrtnutí nikdo z nich přípravu nepod-
cenil. Díky tomu se absolventská třída může 
pochlubit 14 vyznamenanými žáky. Jsou jimi: 
Daniela Baxová, Iveta Běhounková, Tereza 
Běhounková (průměr 1,00), Vojtěch Boháč 
(průměr 1,00), Jan Egermaier (průměr 1,00), 
Vít Chytrý (průměr 1,00), Linda Kůstová, Ve-
ronika Kyptová, Jakub Linhart, Milada Peři-
nová (průměr 1,00), Alena Šmejkalová (prů-
měr 1,00), Šimon Švéda, Adam Václavovič 
a Aneta Vrábelová (průměr 1,00). 

Slavnostního aktu předání maturitních 
vysvědčení, který se již tradičně uskutečnil 
v překrásných prostorách kaple sv. Ondřeje, 
se dne 23. května zúčastnil i starosta města 
p. Jan Poduška, dále pak zástupce ředitelky 
p. Pavel Vlach a třídní učitel absolventské 
oktávy p. Ivo Barca. Příjemnou atmosféru 
podbarvila krásnou slavnostní hudbou p. Eva 
Tupá, slovem provázela matrikářka města 
p. Hana Brejchová.

Děkuji touto cestou všem zúčastněným za 
spolupráci, ředitelce Muzea jižního Plzeňska 
paní Radce Křížkové Červené děkuji za po-
skytnutí prostor zámecké kaple a všem uči-
telům, kteří se podíleli na přípravě i realizaci 
maturitních zkoušek, děkuji za jejich zodpo-
vědnou práci. Všem absolventům přeji hodně 
úspěchů na vysokých školách a šťastný a na-
plněný život.

Marcela Šustrová, 
ředitelka gymnázia

zákLaDní umĚLeCká škoLa 
BLoviCe pořáDá 

Den otevřenÝCH Dveří
v	pátek	10.	6.	2016

Zahájí v 16.00 ROCK BAND JANA MILITKÉ-
HO. V 16.45 už ale půjdou panenky silnicí, což 
je osvědčená startovní píseň DECHOVÉHO OR-
CHESTRU JANA ŠPERERA.

V tu dobu už můžete na zahradě školy potká-
vat vlka, myslivce, ptáčky a možná i Karkulku 
s košíčkem, protože v 17.30 vám SBOREČEK 
KATEŘINY FALCOVÉ zahraje a zazpívá mini-
operku ČERVENÁ KARKULKA. Jedná se o velmi 
zdařilé a milé dílko Z. Svěráka a J. Uhlíře a věřte, 
že „říkají mi červená...“ vám bude znít v hlavě 
ještě dlouho...

Třicet minut poté, tedy v 18.00 se můžete po-
bavit v KABARETU U DOBRÉ POHODY. Jedná se 
o reprízu koncertu pěveckého sboru SEMTAM-
TÓN a souborů ZUŠ. 

Vstup je vaším dobrovolným příspěvkem na 
provoz školy. Výtěžek použijeme na pokrytí vý-
dajů s pořádáním koncertu – v říjnu totiž přije-
dou do Blovic dva skvělí umělci – klavírista JIŘÍ 
PEŠEK a houslista STANISLAV RADA. 

Nemusíte až do Prahy, stačí přijít do muzea!
ředitelka ZUŠ – Eva Tupá

PS Nokturno Sezimovo Ústí
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Zprávy	z	městského	
kulturního	střediska

•	 Přijímáme	přihlášky	na	základ-
ní	 taneční	 kurz	 pro	 mládež,	 který	
bude	zahájen	9.	září	2016.

•	 SVÁTEK	DECHOVKY	–	v	sobotu	
25.	června	2016	budou	na	náměstí	od	
14	 hodin	 vyhrávat	 dechovky:	 OTA-
VANKA,	 STRAHOVANKA	 a	 MISTŘÍ-
ŇANKA.

Tel.:	371	522	236,	737	740	174,		
info@ldblovice.cz

Všechny	aktuální	informace	a	po-
zvánky	na	akce	si	můžete	prohlédnout	
na	našich	nových	webových	stránkách		
www.lidovydumblovice.cz.

L. Krňoulová

kuLturní 
okénko

vítání oBčánků 

Vyhrávat budou:

OTAVANKA
STRAHOVANKA
MISTŘÍŇANKA

SVÁTEK DECHOVKY 2016

Uvádí:

KAREL HEGNER
Vstupné: 140 Kč
Slosovatelné vstupenky!

BLOVICE – NÁMĚSTÍ
sobota
25. června 2016
od 14.00 hodin

MĚSTO BLOVICE a MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO BLOVICE
zvou na

Starosta Blovic p. Jan Poduška přivítal v so-
botu 28. 5. 2016 nejmenší občánky Blovic.

Popřál všem dětem i jejich rodičům do 
života hodně zdraví a št ěstí. Maminky při 
zápisu svých dětí do kroniky města dostaly 
kytičku a miminka na památku hračku.

Pozváno bylo celkem 16 dětí narozených 
od podzimu 2015 až do začátku dubna letoš-
ního roku. Jsme potěšeni, když se z vítání 
občánků stane sváteční den pro celé rodiny. 
Tak tomu bylo i tuto sobotu. Hezké odpoled-
ne si společně prožili v obřadní síni i někteří 
prarodiče našich malých občánků. Mezi při-
vítanými dětmi byl i první občánek roku 2016 
– Tomáš Rác, narozen 4. 1. 2016.

Z krásné květnové soboty si pak všichni 
odnesou mimo vlastních vzpomínek i pěkné 
fotografie svých dětí. Fotografie zhotovuje 
již tradičně paní Markéta Supíková ze studia 
Fotografie Navrátil v Blovicích a budou pro 
rodiče připraveny k převzetí na matrice dne 
8. 6. 2016.

Přivítáni byli: Petr Průcha, Viktor Loula, 
Ema Červenková, Ella Černá, Matyáš Svobo-
da, Martin Uher, Matěj Hodina, Tomáš Rác, 
Marek Klement, Antonín Bečvář, Václav 

Kašpar, Emma Mašková, Stella Pálová, Adam 
Chocholoušek, Barnabáš Mencl, David Mottl.

Chtěla bych opět poděkovat všem dětem ze 
Základní a Mateřské školy v Blovicích a jejich 
p. učitelkám za krásné vystoupení. Bez jejich 
básniček a písniček by vítání jistě nebylo tak 
milé. S těmi staršími nacvičila, i s hudebním 

doprovodem, krásné pásmo písniček a bás-
niček p. učitelka Kratochvílová a p. učitelka 
Krpejšová. Roztomilé básničky přednášeli 
tradičně ti nejmenší – děvčata a kluci z MŠ 
Blovice – pod vedením p. učitelky Hlůžkové 
a p. učitelky Malé.

Miminka, která se narodí v průběhu roku 
přivítáme opět na podzim 2016.

Hana Brejchová, matrikářka

Hlavní sezóna milovníků hub a lesa 
se blíží. U nás v České republice podle 
statistik chodí na houby téměř 6 milionů 
lidí. Z 10 milionů občanů ČR je to vskutku 
obrovské číslo. My, blovičtí mykologové, 
se snažíme i prostřednictvím nástěnky 
přibližovat spoluobčanům různé houby, 
které zrovna rostou. A nyní vznikla i bás-
nička Veroniky Sukové. 

Zde je:

Houbaření
Léto pomálu přichází,
houbař do lesa vchází.
Natrhá samé babky,
k tomu i hříbky.
Plný košík si domů donese,
už není žádný hříbek v lese. 

Za mykologický kroužek Blovice
Václav Červený, Veronika Suková

HouBaři píší
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zprávy z JuDa

KARLOVY VARY
21.	5.	2016	

KOŤATA	(7–8	let)	 	 	 27	kg		
1.	místo		 David	ŠIMEČEK		 	

MLÁĎATA	(9–10	let)	 	 38	kg	
1.	místo		 Šimon	JAVŮREK
	 	 	 	 	 	 39	kg	
2.	místo		 Lukáš	ŠIMEČEK	 	 	

MLADŠÍ	ŽÁCI	(11–12	let)	 	 34	kg	
1.	místo	 Ondřej	ŠLAJS
	 	 	 	 	 	 46	kg	
1.	místo		 Štěpán	KOLMAN
V	 družstvech	 mladší	 žáci	 obsadili	
3.	místo,	 mláďata	 +	 koťata	 4.	 místo.	
Soutěžilo	10	družstev	až	o	20	žácích.

TURNAJ MĚSTA BEROUNA
28.	5.	2016

KOŤATA	(7–8	let)	 	 	 27	kg
3.	místo		 Martin	HODEK		 	

MLÁĎATA	(9–10	let)	 	 34	kg
1.	místo		 Petr	HODEK
	 	 	 	 	 	 37	kg	
1.	místo		 Šimon	JAVŮREK

MLADŠÍ	ŽÁCI	(11–12	let)	 	 34	kg	
1.	místo	 Ondřej	ŠLAJS
	 	 	 	 	 	 46	kg	
2.	místo		 Pavel	KOZÁK
5.	místo	 Štěpán	KOLMAN
Soutěže	se	zúčastnilo	220	dětí.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Dne 17. 5. 2016 se žáci ZŠ Blovice zúčastnili 
atletických závodů – okresního kola POHÁRU 
ROZHLASU v Přešticích.

Družstvo	mladších	chlapců	získalo	
2.	místo.	
Nejkvalitnějšího	výkonu	dosáhl:
Vladyslav	Agapkin	 7.	A
1. m. – skok vysoký 155 cm
1. m. – skok daleký 463 cm
Další	výborné	výsledky:
Jan	Pittr	 	 8.	A
2. m. – běh 60 m  7,60 s
Ondřej	Krňoul	 	 8.	B
2. m. – skok daleký  458 cm
štafeta 4 × 60 m  
1. m.    32,85 s
Vojtěch	Vrba,	Ondřej	Krňoul,	
Jan	Pittr,	Vladyslav	Agapkin
3. m.    33,60 s
Jiří	Hubinger,	Martin	Pokštefl,	
Jiří	Trojánek,	Matěj	Pittr
Družstvo tvořili ještě žáci:   
Filip Štembera  6. B
Pavel Franěk  7. A 
Ondřej Synáč  8. A
Petr Paleček  8. B 
Družstvo	mladších	děvčat	obsadilo	
2.	místo.	
Nejhodnotnějšího	výsledku	dosáhla:
Marie	Hraničková	 7.	A	
2. m. – běh 60 m   8,35 s
3. m. – běh 600 m  1:55,30 min
štafeta 4 × 60 m   
2. m.    35,40 s
Marie	Hraničková,	Adéla	Tesařová,	
Veronika	Černá,	Klára	Černá
Družstvo tvořily žákyně:  
Tereza Pelnářová   6. B
Denisa Popovičová, Alena Milotová 7. A
Kristýna Kašpárková  7. B 
Michaela Růžičková  8. A

Družstvo	starších	děvčat	vybojovalo	
4.	místo.
Nejlepšího	umístění	dosáhla: 
Eliška	Čížková	  9.	B 
2. m. – skok vysoký 135 cm
Další členové družstva:  
Andrea Šilhánková, Julie Kulíšková 8. B
Barbora Vlková, Klára Šurmanová, 
Kristýna Lásková, Kristýna Šlajsová 9. A 
Iveta Sedláčková, Karolína Šípová 9. B
Družstvo	starších	chlapců	získalo	
5.	místo.
V	jednotlivcích	měli	největší	úspěch:
Tomáš	Kojan	 	 	 9.	A
3. m. – skok daleký 523 cm
Alexej	Galin	 	 	 8.	B
3. m. – vrh koulí 10,69 m
Ostatní členové družstva: 
Tomáš Seidl, Aleš Miroslav Červenka,
Vladyslav Murnyk, Lukáš Tesař 8. A
Jiří Vítek, Milan Urban, Martin Janeček 9. A
Jakub Valm, Dominik Škala, Jakub Hora 9. B

Všem	závodníkům	gratulujeme	a	děkuje-
me	za	reprezentaci	školy.	

D. Černá, P. Zeidlerová, J. Tolar
vyučující Tv 

poHár rozHLasu přeštiCe

atLetiCké závoDy 17. 5. 2016

spoLečnost 
arteo BLoviCe

přijme 
do svého provozu 

v Blovicích 

skLaDníka. 

Další informace 
na telefonu:

602 438 361
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V	 sobotu	 14.	 května	 2016	 se	 28	 našich	
tanečnic	 již	 popáté	 zúčastnilo	 semifinále	
taneční	soutěže	Děti	fitness	aneb	sportem	
proti	 drogám,	 která	 se	 konala	 v	 Chebu.	
Do	soutěže	 jsme	připravily	5	choreografií	
a	stejně	jako	každý	rok	i	letos	se	nám	poda-
řilo	vytančit	si	medailová	umístění.	Taneční	
skupina	 PS:	dance	 aerobic	 skončila	 druhá	
s	choreografii	v	Stepaerobicu,	Taneční	sku-
pina	 UFO	 dance	 company	 s	 choreografií	
Kiss	obsadila	2.	místo,	taneční	skupina	Sa-
fira	se	s	choreografii	Hravý	orient	a	Harém	
se	umístila	na	1.	a	2.	místě,	taneční	skupina	
PS:dance	step	vyhrála	s	choreografií	Back	
to	school	1.	místo.

Všem	svým	skvělým	tanečnicím	děkujeme!
Za trenérky: Yvona Plojharová

tanečniCe

zprávy z Házené

Sestava
Brána: Šebová Iveta
Obrana: Fialová Lenka, Janochová Michaela, 

Zelená Hana, Synáčová Denisa, Lásková Zdeňka
Útok: Dardová Anna (8), Houfková Hana (3), 

Davídková Kateřina (3), Štenglová Kateřina (1)
V sobotu 30. 4. 2016 jsme se vydaly k naše-

mu dalšímu venkovnímu utkání, tentokrát za 

našimi soupeřkami do nedalekého Tymákova.
Jednalo se o velmi důležitý zápas, ve kterém se 
hrálo o první místo v tabulce. 

Od první minuty byl k vidění velký souboj, 
avšak bohužel pro nás, se našim soupeřkám 
dařilo o něco více. Především tedy střelecky 
a dokázaly si vytvořit ihned na začátku první-
ho poločasu pětibrankový brankový náskok, 

který si udržely až do konce utkání. 
Pro nás nepříliš vydařený zápas končí 

v poměru 20:15 (11:6) a v tabulce spadáme na 
druhé místo.

Celé utkání řídil rozhodčí pan Malý.

Kateřina Davídková

Sestava: 
brána: Černá Zlatka 
obrana: Lásková Zdeňka, Strnadová Klára, 

Janochová Michaela, Eretová Petra 
útok: Sýkorová Lucie (6), Brunnerová Denisa 

(3), Štenglová Kateřina (3), Sluková Adéla (1) 
V neděli dopoledne jsme odjely sehrát utká-

ní do Vřeskovic. Vzhledem k tomu, že bran-
kářka S. Vyletová onemocněla, požádaly jsme 

o pomoc Z. Černou, která dříve chytala I. ligu. 
Do utkání jsme vstoupily s jasným cílem, zís-
kat dva body. Od začátku utkání bylo jasné, 
že diváci moc branek neuvidí. Stav utkání 
v 17 minutě 0:1 hovořil za vše. Po odehraném 
prvním poločase byl stav utkání 0:3. V útoku 
se nám nedařilo vstřelit branku i přes několik 
vyložených šancí. Pochvalu si zaslouží celá 
obrana včetně brankářky, která nás velmi 

podržela. První branku jsme inkasovali ve 
35. minutě na 1:5. V druhém poločase již hra 
byla zajímavější a v útoku jsme se trefovaly do 
branky. Stav utkání skončil v náš prospěch 
13:7 a odvážíme si tak 2 body. Utkání s přehle-
dem odpískal rozhodčí Jakub Stašek. 

Sýkorová Lucie

ženy – 2. liga / tymákov B × BLoviCe a   20:15 (11:6)

ženy – op / vřeskoviCe × BLoviCe B   7:13 (0:3)



strana 5 Blovické noviny 3. června 2016

Dne 28. 6. 2016 tomu bude již 1 rok, 
co nás opustila milovaná maminka, ba-
bička a prababička paní Marie Kašparo-
vá z Hradišťského Újezda.

Stále vzpomíná dcera Jaroslava 
s manželem.

vzpomínka

V měsíci květnu 2016 se dožili 
významného životního jubilea tito 
občané našeho města:

Květuše Kašparová, Mária Kubíková, 
Václav Franěk, Petruška Nováková, Ma-
rie Milotová, Ing. Jitka Lásková, Jiří Kasal, 
Anna Pondělíková, Miroslava Wasser-
bauerová, Jaruška Červená, Anna Pečen-
ková, Anna Zdráhalová, Danuše Černá, 
Marta Špačková, Václav Bárta, Dagmar 
Dušková, Marie Velíšková, Milada Ková-
říková, Růžena Mašková, Stanislav Juha, 
Emilie Ocelíková, Marie Šedivá, Milosla-
va Bečvářová, Čestmír Flajšman, Vlasta 
Polívková, Vlasta Jirková, Anna Špirková, 
Anna Bečvářová, Zdenka Borovanská 
a Vlasta Tomášková.

Všem srdečně blahopřejeme!

Rodinná kRonika

ženy – op / BLoviCe B × přeštiCe B   7:21 (0:12)

muži – op / BLoviCe × přeštiCe B   12:11 (6:7)

Sestava
Brána: Vyletová Simona, Sýkorová Andrea
Obrana: Strnadová Klára, Janochová Micha-

ela, Eretová Petra, Lásková Zdeňka, Synáčová 
Andrea

Útok: Sýkorová Lucie (3), Třisková Marti-
na (3), Pelíšková Kristýna (1), Štenglová Kateři-
na, Sluková Adéla

V sobotu jsme nastoupily k poslednímu do-
mácímu utkání této sezóny proti celku Přeštic. 
Po delší pauze ze zdravotních důvodů do utkání 
již nastoupila i útočnice M. Třísková. Od prvních 
minut utkání byly soupeřky v jasné převaze. 
V útoku jsme se ke střelbě dostávaly, ale vyložené 
šance jsme nedávaly. Nechávaly jsme vyniknout 
branķářku soupeřek M. Čapkovou, kterou jsme 

trefovaly, občas ji spíše přihrály nebo jsme vůbec 
netrefily zařízení. Podle toho také vypadal stav 
utkání 0:12 po odehraném prvním poločase. 
V obraně se nám nedařilo zastavit rychlé proti-
útoky soupeřek a po téměř přesné střelbě si ani 
jedna z brankářek na míč nesáhla. Do druhého 
poločasu už jsme vstupovaly pouze s cílem vstře-
lit alespoň nějakou branku, abychom neprohrá-
ly úplným debaklem. Bylo nám jasné, že tohle 
utkání už v náš prospěch nezvrátíme. Ve 40. mi-
nutě jsme vstřelily první branku. Poté jsme se 
konečně rozstřílely a za druhý poločas vstřelily 
sedm branek. Utkání jsme prohrály vysokým 
rozdílem 7:21.

Sýkorová Lucie

Sestava
Brána: Luboš Žežulka 
Obrana: Ladislav Láska, Václav Šmíd, Petr 

Počátecký, Martin Jaroš
Útok: Martin Škala (2), Jiří Synáč (4), Jan 

Průcha, Ondřej Milota, Jan Hach, Petr Synáč (6)
V neděli 15. 5. 2016 jsme po dlouhém zá-

pasovém půstu sehráli další zápas jarní části 
soutěže proti B-týmu Přeštic. Ten se momen-
tálně nacházel na druhém místě oblastního 
přeboru. V podzimní části jsme v Přešticích 
prohráli, a protože i poslední zápas na do-
mácím hřišti pro nás nedopadl dobře, bylo 
o motivaci postaráno. Ze sestavy chyběl jen 
Petr Říha, který má problémy se zády a Radek 
Milfort, který byl neznámo kde.

Zápas byl od začátku velmi vyrovnaný. 
Soupeř si sice udržoval dvoubrankový ná-
skok, ale obě mužstva se jen těžko prosazo-
vala proti dobře hrajícím obranám a výborně 
chytajícím brankářům. V poločase jsme měli 
jen jednobrankové manko.

V druhém poločase nastoupil do obrany 
Martin Jaroš a brzy se nám podařilo srovnat 

skóre. A začala přetahovaná o výsledek, ve 
které jsme měli stále mírně navrch. Závěr 
zápasu byl velmi dramatický. Necelé dvě mi-
nuty před koncem soupeř srovnal na 11:11 
a my měli míč. Již to vypadalo na remízu, 
ale dvacet vteřin před koncem Jirka Synáč si 
všiml, že přeštický brankář není v brance, že 
se snaží obsadit našeho útočníka v branko-
višti, a střelou z dvanácti metrů dal vítězný 
gól. Soupeř měl sice ještě jednu střel, ale ta 
nemohla výborně chytajícího Luboše Žežul-
ku ohrozit.

Celé družstvo podalo bojovný výkon. 
Velmi dobře zahrála obrana, výtečný byl 
brankář. Útok po celý zápas nedokázal najít 
recept na úspěšnou exekuci trestných hodů. 
Těch jsme měli více než dost, protože přeš-
tická obrana udržela naše útočníky pouze za 
cenu faulů. Škoda, že jsme je neproměňovali, 
nemuseli bychom se pak obávat o výsledek 
do poslední sekundy zápasu. Utkání velmi 
dobře řídil rozhodčí Bešta z Plzně. 

Ladislav Láska 

ženy – 2. liga / BLoviCe a × poDLázky   15:12 (8:8)

Sestava
Brána: Šebová Iveta, Vyletová Simona
Obrana: Fialová Lenka, Karlíková Eliška, 

Zelená Hana, Synáčová Denisa, Janochová 
Michaela

Útok: Houfková Hana (6), Dardová 
Anna (4), Davídková Kateřina (4). Třísková 
Martina (1), Štenglová Kateřina

V neděli 15. 5. 2016 jsme se na domácím 
hřišti utkaly se soupeřkami z Podlázek.

Vstup do utkání se lépe povedl našim pro-
tivnicím a během prvních pár minut vedly 
o tři branky. Postupně jsme stahovaly jejich 
náskok a do šaten jsme po konci prvního po-
ločasu odcházely s vyrovnaným výsledkem 
8:8.

Do druhého poločasu jsme vstupovaly 
s jasným cílem – zlepšit naši dosavadní hru 
a proměňovat více šancí na vstřelení gólu, kte-
rých jsme neměly poskromnu. Utkání jsme 

sice ihned otočily, ale v útoku jsme zbytečně 
ztrácely spoustu míčů. Perfektní hru v druhé 
půli předvedla obrana, která dokázala naše 
ztracené míče vybojovat zpátky a tím nám – 
útočnicím – dala nespočet šancí ke vstřelení 
branky.

Utkání končí naši výhrou 15:12 a získává-
me další důležité body.

Kateřina Davídková

setkání 
BLoviCkÝCH škoL

5.	června	2016	od	13.	00
zveme	širokou	veřejnost

na	4.	Setkání	blovických	škol
Kulturní	program	

proběhne	během	odpoledne	
v	areálu	základní	školy.

Srdečně	zvou	pořadatelé	–
pedagogický	sbor	ZŠ	Blovice!
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             SOKOL BLOVICE - ODDÍL KOPANÉ      SEZONA  2015-2016  - JARO  2016

Datum Muži A   OP PJ Muži B III.tř. PJ
Dorost                  
Krajská soutěž 
sk. "B"

Mladší žáci MP 
PM  7+1 Ml.pří PJ   4+1 Stará garda

26.3. So Klášter-Bl. 2:0(1:0) Bl.-Břasy 7:1(4:0)
27.03 Ne Bl.- Losiná B 3:1(2:1)
30.03 Čt Bl.-Rokyc. 10:3

02.04 So Kasejovice-Bl.  hř. 
Blovice 4:2(3:0)

03.04 Ne Chotěšov -Bl. 2:6(2:4) SK Smích.-Bl. 
2:3(1:0)

04.04 Po Prazdroj-Bl. 1:3

09.04. So Bl. -Dobřany 5:2(4:1) Bl.-Kasejov.4:2 (4:1) 

10.04 Ne Bl.-Střížovice 2:4(1:0)
12.04 Út Bl.-Rapid 2:3
15.04 Pá Černice-Bl. 1:8 Zdemysl.-Bl. 1:9
16.04 So Vstiš - Bl. 2:4(2:1) Hrádek-Bl. 0:0

17.04 Ne Bl. - Zdemyslice  
3:3(1:2) pen.3:1

18.04 Po Bl.-Kasejov. 13:8 (9:1) 
20.04 Stř Chotíkov-Bl. 1:8
22.04 Pá Bl.-Chotěšov 5:3

23.04 So Bl. - Dvorec 3:2 (1:0) Bl.-Žákava  2:0 (0:0) 

24.04 Ne Zahoří-Bl. 2:6 (0:3) 
27.04 Stř Bl.-Viktor. Ž 8:0
29.04 Pá Stříž.-Bl. 0:6 Klášter-Bl. 1:2

30.04 So Radkovice-Bl. 0:0 (0:0) 
Pen: 3:2 Mýto-Bl.  3:1 (1:1) 

01.05 Ne Bl. - Dnešice  2:2 (0:2) 
Pen: 5:4 

Doplňování výsledků Ivan Bystřický

02.05 Po

06.05 Pá Rapid-Bl. 2:2 (1:1) 
Pen: 3:4 Bl.-Žákava 3:0

07.05 So Bl. - Lužany  1:0(1:0) Bl.-Černice 13:2 (6:1) 

08.05 Ne Nezbavětice-Bl. 1:0 (0:0) 

09.05 Po Bl.-Žákava  0:13 (0:4) 

13.05 Pá Bl.-Košutka 7:3(4:2) Lhota_Bl.  1:2
14.05 So Bl. - Letiny  3:2(2:1) Bl.-Nepomuk 4:0 (2:0) 
15.05 Ne Bl.-D.Lukavice 1:2(1:1) 
16.05 Po Bolevec-Bl. 0:3 (0:1) Bl.-Nepomuk 7:7 (4:3) Pen: 5:2 

20.05 Pá Sp.Poříčí-Bl. 8:0 (5:0) Bl. -Dobřany 3:0 kont.

21.05 So Chotěšov A-Bl. 8:1(5:1) Zbiroh-Bl. 0:1 (0:0) 
22.05 Ne Sp.Pořičí B-Bl. 6:0(3:0) 
27.05 Pá Chlumč.-Bl. 1:3
28.05 So Bl.-Nepomuk B  5:3(3:1) Bl.-Strašice 11:1(5:0) Rokycany-Bl. 4:5 (2:2) 
29.05 Ne Bl.-Merklín B 3:5 (2:3) 
30.05 Po Bl.-Dvorec 17.00
01.06 Stř Bl.-Vikt. U10 17.00
02.06 Čt Kasejov.-Bl. 16.30
03.06 Pá Bl.- Stod  18.00
04.06 So Předenice-Bl. 17.00 Hradec-Bl. 17.00 Příkosice-Bl. 10.00
05.06 Ne
10.06 Pá Letná-Bl. 17.00 Radkov. - Bl. 18.00
11.06 So Bl. - Žinkovy 17.00
12.06 Ne Bl. - Soběkury 17.00
15.06 Stř Bl.-Petřín B 17.00
18.06 So Memoriál Ládi Jílka

Záluží - Bl. 17.00 hř. 
19.06 Ne Chlumč. B-Bl. 17.00

Záluží - Bl. 17.00 hř. 
Chotěšov

20.06 Po Bl.-Střížov. 17.00
02.09 Pá Bl.-Přeštice 18.00
09.09 Pá Holýšov-Bl. 18.00
16.09 Pá Bl.- Sp.Pořičí 17.30
23.09 Pá Štěnovice-Bl. 17.30
28.09 Pá Bl. - Lužany  17.00
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SVÁ E  PLASTU/MONTÉR 

ELEKTROMONTÉR 

ProMinent Systems spol. s r.o. 
Fügnerova 567, 336 01 Blovice 
  
 

Spole nost ProMinent Systems spol. s r.o., založena roku 1993, pat í do firemního  seskupení ProMinent 
(www.prominent.com), které má pobo ky po celém sv t .  
St žejním výrobním programem je výroba za ízení pro chemické hospodá ství  a úpravu vody.   
 

Výrobní závod Prominent Systems spol. s.r.o.  v Blovicích hledá pro rozší ení a posílení pracovního 
týmu spolupracovníky na pozici:  

PROJEKTANT ELEKTRO 
 

 –  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického sm ru 
P ehled v oboru automatizace, za ízení MaR, elektrické pohony, komunikativní znalost n m iny nebo 
angli tiny, zkušenost s ídicími systémy SIEMENS výhodou 

PROGRAMÁTOR PLC  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání elektrotechnického  sm ru, znalost anglického nebo n meckého jazyka 
Programování PLC Simatic – ada S7-300, S7-1200 a Siemens LOGO  
VEDOUCÍ PROJEKT  
 

–  SŠ/VŠ vzd lání technického sm ru, zna lost  AJ  nebo NJ ,  praxe  na  téže  poz ic i ,  komunikace.  
 

SKLADNÍK  
 

–  SOU, praxe ve skladu výhodou, odolnost v i stresu, spolehlivost  
 
 

–  SOU elektrotechnického sm ru, praxe výhodou, vyhláška 50/78 Sb. Výhodou 
 

 

–  Min. SOU technického sm ru, praxe ve sva ování plast  výhodou, manuální zru nost, spolehlivost 
 
 

–  SOU, zkušenosti s úklidem, pe livost a spolehlivost 
 
 

Nabízíme zajímavou a perspektivní  práci, zázemí silné zahrani ní spole nosti, každoro ní 
nár st mezd, závodní stravování, možnost dalšího vzd lávání, váno ní odm ny.  
 

Detaily k jednotlivým pozicím naleznete na www.prominentsystems.cz v sekci „Kariéra”. 
 

V p ípad  zájmu o n kterou z nabízených pozic nás kontaktujte na tel. .: 378 227 148 (168) nebo emailu      
trojanova@prominentsystems.cz. Kontaktní osoba: Trojanová Jarmila – personální vedoucí. 

           PRACOVNÍK PRO ÚKLID A IŠT NÍ PRODUKT

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

městská knihovna Blovice

pořádá

Bubnování 
pro děti

s	panem	Zdeňkem	Vackem.
Koná	se	v	úterý	7.	června	od	16	hodin	ve	dvoře.

Vlastní	buben	výhodou,	ale	půjčíme	barely.
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Lazura na ploty 
10 l
pro exteriéry, hnědá, 
vodouředitelná

Zahradnický  
univerzální substrát 
75 l
vhodný pro všechny 
rostliny a plodiny

Zahradnický 

75 l

98,-
Zahradnický Zahradnický Lazura na ploty 

10 l

248,-
Lazura na ploty Lazura na ploty 

1 kg

139,-139,-
Bazénová chemie
pH plus 1 kg
pro zvýšení hodnot
PH vody v bazénu

Zahradní obrubník
systém pero-drážka usnadňující zabudování, 
barva: šedá, červená, písková,
tl. 50 mm, rozměry: 500 x 200 mm, 
1000 x 200 mm, 1000 x 250 mm

Beton B20
25 kg, 20 MPa,
pro všechny
zahradní 
betonářské práce

PH vody v bazénuPH vody v bazénu

Zdicí malta
25 kg, 
zrnitost 4 mm, 
pro běžné zdění

od

19,-
Zahradní obrubník

25 kg

65,- Zdicí maltaZdicí malta
25 kg, 
zrnitost 4 mm, 
pro běžné zdění

od 1 pal. 59,-

25 kg

49,--
od 1 pal. 42,-

NEJŠIRŠÍ VÝBĚR ZA NEJLEPŠÍ CENY!

Tato nabídka platí od 1.6. do vyprodání zásob, nejdéle však do 30.6.2016.Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platí pro obvyklé množství jedné domácnosti. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

PLZEŇ – Borská pole

Plzeň – Borská pole, Stavební 1 (u ul. Folmavská) • www.bauhaus.cz
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D m d tí a mládeže Blovice 
nabízí na první týden prázdnin tábor 

 

Envicentrum Podbranský mlýn 
v Horaž ovicích 

 
 
Termín: 1. ervence – 5. ervence 2016 (pátek–úterý) 

Vzhledem ke krátkodobému pobytu je tábor vhodný i pro menší d ti 
 
Cena: 1700 K   

(v cen  je zahrnuta doprava, ubytování, stravné + pitný režim, vstupné) 
 
Program: Návšt va m sta Strakonice, hradu Rabí, lesního parku  

Prašivice, z íceniny hradu Práche , aquaparku a MiniZoo 
v Horaž ovicích. Vyjedeme si také stezkou na 
kolob žkách po okolí Horaž ovic. 

 
P ihlášky: Hlásit se m žete již nyní. Po p ihlášení je nutné vyplnit  

p ihlášku a zaplatit nejpozd ji do 10. ervna 2016. 
Podrobn jší informace podáme koncem kv tna.  

 
Informace: DDM Blovice (tel.: 371 522 159),  

Jana Herboltová (tel.: 603 116 466),  
Božena Šroubková (tel.: 604 293 419) 
 

Odkaz:  www.envicentrum.eu 

 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

zve na výlet 
 

D TSKÝ SV T 
LVÍ EK PLZE  

 
Termín:  1. ervence 2016 (pátek) 
 

Cena:  110,- K  / osoba 
 (cena zahrnuje dopravu autobusem a vstupné) 

 

Rezervace Lví ka pro naši skupinu od 9:00 do 12:00 hodin 
 

Odjezd:  v 8:30 hodin od DDM Blovice (sraz v 8:15 hod.) 
 

P íjezd:  mezi 12:30 – 13:00 hodin p ed DDM Blovice 
 

Informace: Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
S sebou si m žete vzít sva inu + pití, pop . je 
možno si ob erstvení zakoupit v bufetu. 
Mladším d tem p ibalte p ez vky, v tší velikosti 
lze zap j it na míst . 

 

P ihlášky:  do 20. ervna 2016  
a zárove  je nutné výlet zaplatit!!! 
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B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerCe :

PRODÁM	 podestýlku	 ze	 slaměných	 pelet	
pro	všechna	dom.	zvířata,	hlodavce,	ptac-
tvo.	Podestýlka	je	přírodní,	bez	chem.	pří-
sad	 a	 nepráší,	 nasákavost	 až	 300%.	 Cena	
7	Kč/kg.	Blovice	a	okolí	mohu	dovézt.	Tel.	
602	150	227.

PRODÁM	pelety	ze	sena	2015,	vhodné	pro	
morčata,	křečky,	králíčky	apod.	100%	pří-
rodní	produkt.	Seno	je	pouze	slisováno	do	
formy	 granulí.	 Cena	 14	 Kč/1	kg.	 Blovice	
a	okolí	mohu	dovézt.	Tel.	602	150	227.

KOUPÍM	garáž	v	Blovicích.	Za	nabídky	pře-
dem	děkuji.	Tel.	602	150	227.

PRODÁM	 20–25	 okenních	 skel	 z	 vlaku	 na	
pařeniště	za	10kč/ks,	rozměr	50	×	120	cm.	
Osobní	odběr	Blovice,	tel.	608	082	614.

PRODÁM	pro	dítě	houpacího	koně	růžové	
barvy,	málo	používaný.	Tel.	774	853	625.

PRODÁM	 děts.	 hor.	 kolo.	 Přehazovačka	
Shimano	–	18	převodů,	odpružená	před.		
vidlice,	vel.:	12“,	pro	8–11	let,	použité	2	se-
zony,	 PC:	 4	 900	Kč	 +	 blatníky,	 stojánek;	
nyní:	2500	Kč.	Tel.:	737	683	060	–	volat	po	
17.	hodině!

PRODÁM	 2	 autosedačky	 i	 jednotlivě.	 Zn.:	
Graco,	 15–36	kg,	 3–10	 let,	 nastavitelná	
výška	 opěrky,	 podsedák	 lze	 použít	 samo-
statně.	 100%	 stav,	 PC:	 990	 Kč/kus,	 nyní:	
300	 Kč/kus.	 Tel.:	 737	 683	 060	 –	 volat	 po	
17.	hodině!

PRODÁM	dětské	in-line	brusle.	Nastavitel-
ná	velikost	35–38,	kvalitní	provedení,	pou-
žité	jednu	sezonu,	PC:	600	Kč,	nyní	300	Kč.	
Tel.:	737	683	060	–	volat	po	17.	hodině!

KOUPÍM	 starší	 vanu	 a	 brutar	 na	 ohřev	
vody.	Tel.:	737	433	545.

PRODÁM	rekreační	chalupu	v	Pohoří	u	Plá-
nice,	cena	3	300.000	Kč.	Tel.:	736	125	350.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

KOUPÍM	 kolečkové	 brusle	 č.	 38–40.	 Tel.	
606	500	523.

PRODÁM	kočár	na	dítě,	možno	rozložit	i	na	
sedačku.	Málo	používaný,	vzor	žlutozelená	
kostka.	Cena	4000	Kč.	Tel.	774	853	625.

PRODÁM	RD	v	obci	Vlčtejn	o.	PJ,	18	km	od	
PlM,	za	odhadní	cenu.	Nutná	rekonstrukce,	
chlév	a	stodola	v	dobrém	stavu.	

Bez	realit.	kanceláře.	Tel.	777	480	003.

KOUPÍM	 zesilovač	 značky	 Tesla,	 Sony,	
RFT	 atd.	 Tel.	 606	 184	 506	 kontakt	 od	
15.00–21.00

PRODÁM	 levně	 2	 dětská	 jízdní	 kola	 pro	
děti	3–5	let	a	5–7	let.	Tel.:	603	477	908	po	
17.	hod.

Základní škola Blovice 
 
pořádá  
 

dne 5. 6. 2016  
 

TÁTO, MÁMO, NESEĎTE, 
RADĚJ SE MNOU VYJEĎTE! 

 
Třetí ročník cyklistické soutěže pro rodiče s dětmi, 
tentokrát soutěž v jízdě podle pravidel silničního provozu.  
Zápis: od 9.00 hodin na dopravním hřišti ZŠ 

 

 

SETKÁNÍ BLOVICKÝCH 
ŠKOL 

 
Zahájení v 13.00 hodin v areálu základní školy 
 
V programu vystoupí žáci blovických škol a zařízení. 
 

Zveme nejen rodiče našich žáků, ale i ostatní veřejnost! 
 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 
Žáci a zaměstnanci blovických škol 


